Felber BACKEREI KONDITOREI CAFE, Dennliweg 21, 4900 Langenthal

Kuchenteigboden 22cm

Sensible und allergene Inhaltsstoffe
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Enthalt Weizen.

Weitere Allergenspuren kdnnen, trotz groRter Sorgfalt, nicht vollig ausgeschlossen werden.

Zutaten:
WEIZENMEHL (CH), Wasser, Rapsodl (teilweise gehartet), Kokosfett, Kartoffelstarke, Speisesalz
jodiert.

Energie pro 100g pro Stiick
(2309)
Kilojoule 1754 4034
Kilokalorien 419 964
Ndhrwerte
Fett 2649 609
davon gesattigte Fettsauren 159 3549
Kohlenhydrate 42 g 97 g
davon Zucker <0549 <0549
Ballaststoffe 1849 4149
Eiweil} 4.7 ¢ 1149
Salz 1249 2849
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